平成30年1月12日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成29年11月15日に公表いたしました平成29年11月期通期の業績予

想を、下記のとおりに修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成29年11月期通期連結業績予想の修正（平成28年12月１日～平成29年11月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 14,733 643 601 320 214.69

今回修正予想（Ｂ） 14,702 598 544 338 207.37

増減額（Ｂ－Ａ) △31 △44 △56 18 －

増減率（％） △0.2 △7.0 △9.4 5.7 －

(ご参考)前期実績

平成28年11月期通期
13,635 581 537 316 214.08

２．業績予想の修正の理由

 売上高については、概ね前回予想のとおりとなりましたが、営業利益・経常利益については

10月下旬の連続した台風上陸による納品日の期ズレや円安・カナダ西部における大規模森林火

災による原材料の高騰等により、前回予想を下回る見込みとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益については、平成29年12月11日付「投資有価証券売却（特

別利益）の計上に関するお知らせ」にてお知らせしました、投資有価証券売却による特別利益

（57百万円）の計上等により、前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記記載の業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数

値と異なる場合があります。

以上